CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento  GÇS  /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guarihães, Alberto Magno
Dias,
A vereadora que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, vem requerer o
seguinte:
Que seja enviado ofício ao Deputado Federal Mauro Lopes e ao Deputado Estadual
José Bonifácio Mourão, solicitando dos mesmos intercessão junto ao Tribunal de
Contas do Estado de Minas Gerais quanto ao agendamento de auditoria in loco na
Prefeitura Municipal de Guanhães.

Sala das Sessões, aos 010 de fevereiro de 2016.

,
Dóris npos C`oelho

-Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, 11°. 193 -- Centro - CEP: 39740-000 - Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870